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Número Nome Favorecido Intinerário Descriçăo Serviço

20220113 715 Não houve

20220117 715 Não houve

20220118 MOTORISTA 715 Não houve

20220119 840 Não houve

20220120 CORONEL PM 715 Não houve

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Funçăo 
Favorecido

Valor 
Líquido

Valor 
Passagens 
Aéreas

VANDECK RÔMULO 
MARQUES DA 
ROCHA

25-ABR-
2022

27-ABR-
2022

AUXILIAR 
ADMINISTRATI
VO

FC-1 
ASSISTENTE 
I

RECIFE -> 
OURICURI -> 
RECIFE

BIOMETRIA. 
Recolhimento de kits 
biométricos.

LISLIE MARIA 
XAVIER BARRETO

25-ABR-
2022

27-ABR-
2022

TÉCNICA 
JUDICIÁRIA

RECIFE -> 
OURICURI

Recolhimento dos 
Kits biométricos 
Modelo 2015 no 
Fórum Eleitoral de 
Ouricuri.

MÁRIO ALVES DA 
SILVA

25-ABR-
2022

27-ABR-
2022

FC-1 
ASSISTENTE 
I

RECIFE -> 
OURICURI

Conduzir servidor da 
SEMIC

Joăo Martins Ribeiro 
Júnior

05-ABR-
2022

07-ABR-
2022

COLABORADO
R

RECIFE -> 
SERRA 
TALHADA -> 
RECIFE

Segurança do 
Presidente e comitiva 
em sua participaçăo 
na palestra do 
Programa 
Eleitor/Político do 
Futuro e visita ao 
Cartório Eleitoral em 
Serra Talhada//PE

EMERSON JOSÉ 
LIMA DA SILVA

05-ABR-
2022

07-ABR-
2022

CJ-2 
ASSESSOR-
CHEFE

RECIFE -> 
SERRA 
TALHADA -> 
RECIFE

Segurança do 
Presidente e comitiva 
em sua participaçăo 
na palestra do 
Programa 
Eleitor/Político do 
Futuro e visita ao 
Cartório Eleitoral em 
Serra Talhada//PE
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20220121 MAJOR 715 Não houve

20220122 840 Não houve

JOĂO RICARDO 
MESQUITA 
MONTEIRO DIAS

05-ABR-
2022

07-ABR-
2022

FC-1 
ASSISTENTE 
I

RECIFE -> 
SERRA 
TALHADA -> 
RECIFE

Segurança do 
Presidente e comitiva 
em sua participaçăo 
na palestra do 
Programa 
Eleitor/Político do 
Futuro e visita ao 
Cartório Eleitoral em 
Serra Talhada//PE

LEVI FERNANDES DA 
SILVA

05-ABR-
2022

07-ABR-
2022

COLABORADO
R

RECIFE -> 
SERRA 
TALHADA -> 
RECIFE

Segurança do 
Presidente e comitiva 
em sua participaçăo 
na palestra do 
Programa 
Eleitor/Político do 
Futuro e visita ao 
Cartório Eleitoral em 
Serra Talhada//PE
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20220123 1389 Não houve

CARLOS 
ALEXANDRE 
SANTOS SALES

25-ABR-
2022

29-ABR-
2022

TENENTE 
CORONEL BM

FC-1 
AUXILIAR 
ESPECIALIZA
DO

RECIFE -> 
JOĂO ALFREDO 
-> BOM JARDIM 
-> SURUBIM -> 
VERTENTES -> 
TAQUARITINGA 
DO NORTE -> 
TORITAMA -> 
SANTA CRUZ 
DO 
CAPIBARIBE -> 
BREJO DA 
MADRE DE 
DEUS -> BELO 
JARDIM -> 
ALAGOINHA -> 
SĂO BENTO DO 
UNA -> LAJEDO 
-> CARUARU -> 
ALTINHO -> 
RECIFE

Inspeçăo e 
substituiçăo dos 
extintores de incęndio 
dos diversos fóruns e 
cartórios eleitorais ao 
longo do Estado. 
Roteiro 04 .
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20220124 1389 Não houve

20220125 1305 Não houve

JOĂO GERMANO 
DOS SANTOS FILHO

25-ABR-
2022

29-ABR-
2022

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
JOĂO ALFREDO 
-> BOM JARDIM 
-> SURUBIM -> 
VERTENTES -> 
TAQUARITINGA 
DO NORTE -> 
TORITAMA -> 
SANTA CRUZ 
DO 
CAPIBARIBE -> 
BREJO DA 
MADRE DE 
DEUS -> BELO 
JARDIM -> 
ALAGOINHA -> 
SĂO BENTO DO 
UNA -> LAJEDO 
-> CARUARU -> 
ALTINHO -> 
RECIFE

Inspeçăo e 
substituiçăo dos 
extintores de incęndio 
dos diversos fóruns e 
cartórios eleitorais ao 
longo do Estado. 
Roteiro 04 .

RYNAN DE LYRA 
GALLINDO FILHO

25-ABR-
2022

29-ABR-
2022

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
PETROLÂNDIA 
-> SALGUEIRO 
-> RECIFE

Instalaçăo de 
câmeras externas nos 
Fóruns Eleitorais de 
Petrolândia e 
Salgueiro.
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20220126 1305 Não houve

20220127 1473 Não houve

20220128 168 Não houve

20220129 547 Não houve

JOSIAS SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

25-ABR-
2022

29-ABR-
2022

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
PETROLÂNDIA 
-> SALGUEIRO 
-> RECIFE

Implantaçăo e 
ampliaçăo do Sistema 
de 
Videomonitoramento ( 
câmeras externas) 
nos Fóruns Eleitorais 
de Petrolândia e 
Salgueiro

SILVANDO JOSÉ DA 
SILVA

09-MAI-
2022

13-MAI-
2022

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE 
I

RECIFE -> 
PETROLINA -> 
AFRÂNIO -> 
PETROLINA -> 
LAGOA 
GRANDE -> 
SANTA MARIA 
DA BOA VISTA 
-> ARCOVERDE 
-> RECIFE

BIOMETRIA. 
Recolhimento de kits 
biométricos.

LUCIANA DOS 
SANTOS DIAS DA 
SILVA GONÇALVES 
DE AZEVEDO

11-ABR-
2022

11-ABR-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIA

54Ş ZONA 
ELEITORAL

BREJO DA 
MADRE DE 
DEUS -> 
RECIFE

Participar do 
treinamento do 
Sistema ELO e Título 
NET

PRISCILA ROBERTA 
SOARES DA SILVA

11-ABR-
2022

12-ABR-
2022

TÉCNICA 
JUDICIÁRIA

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

BREJO DA 
MADRE DE 
DEUS -> 
RECIFE

Participar do 
treinamento do 
Sistema ELO e Título 
NET no dia 12/04/22
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20220130 1010 Não houve

20220132 421 Não houve

20220133 421 Não houve

20220134 1681 R$ 2.344,11

20220135 2450 R$ 2.344,11

20220136 1681 R$ 2.344,11

SILVANDO JOSÉ DA 
SILVA

25-ABR-
2022

28-ABR-
2022

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE 
I

RECIFE -> 
PETROLÂNDIA 
-> INAJÁ -> 
ARCOVERDE -> 
VENTUROSA -> 
ARCOVERDE -> 
ALTINHO -> 
RECIFE

ORDINÁRIO. Entrega 
e recolhimento de 
bens patrimoniais.

VICTOR FÉLIX 
TENÓRIO DE 
ALMEIDA

10-MAI-
2022

11-MAI-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE 
I

RECIFE -> 
PEDRA -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Levantamento 
arquitetônico do 
imóvel.

MARIA DE FÁTIMA 
CARVALHO DIAS

10-MAI-
2022

11-MAI-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIA

RECIFE -> 
PEDRA -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Levantamento 
arquitetônico do 
imóvel.

BRENO RUSSELL 
WANDERLEY

04-MAI-
2022

07-MAI-
2022

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-3 
SECRETÁRIO

RECIFE -> SĂO 
PAULO -> 
RECIFE

Participaçăo no 48ş 
Encontro do Colégio 
de Corregedores 
Eleitorais do 
Brasil..Necessita 
passagem aérea.

ADALBERTO DE 
OLIVEIRA MELO

04-MAI-
2022

07-MAI-
2022

DESEMBARGA
DOR 
ELEITORAL

RECIFE -> SĂO 
PAULO -> 
RECIFE

Participaçăo no 48ş 
Encontro do Colégio 
de Corregedores 
Eleitorais do 
Brasil..Necessita 
passagem aérea.

SABINO LINS 
CAVALCANTI NETO

04-MAI-
2022

07-MAI-
2022

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENAD
OR

RECIFE -> SĂO 
PAULO -> 
RECIFE

Participaçăo no 48ş 
Encontro do Colégio 
de Corregedores 
Eleitorais do Brasil. 
Necessita passagem 
aérea.
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20220140 1750 R$ 2.647,52

NĂO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO

ANDRÉ OLIVEIRA DA 
SILVA GUIMARAES     
            

28-ABR-
2022

30-ABR-
2022

DESEMBARGA
DOR 
PRESIDENTE

RECIFE -> RIO 
DE JANEIRO -> 
RECIFE

Seminário żDesafios 
e Inovaçőes da 
Justiça Eleitoral para 
as Eleiçőes 2022" 
que será realizado no 
dia 29/04/2022, das 
9h30 ŕs 19h horas, no 
Tribunal de Justiça do 
Estado do Rio de 
Janeiro, a convite do 
TRE/RJ (SEI n.ş 
0007677-
64.2022.6.17.8300)...
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